

'Çifte Vatandaşlık verilmeli'

Ülkenin en hararetli tartışma konusu haline gelen çifte vatandaşlıkla ilgili yapılan seminer, sempozyum ve toplantılar da yoğunlaştı. Hamburg'taki toplantıya katılan konuşmacılar, uygulamanın başlatılmasına destek verdi

HAMBURG - Yeşiller partisinin Hamburg Eyalet Teşkilatı tarafından düzenlenen toplantıda, hükümetin hazırladığı mevzuat değişikliğine destek verildi. Toplantıya katılan konuşmacılar arasında yer alan Hamburg Üniversitesi bilim adamlarından Prof. Dr. Rittsdieg, Yeşiller Alternatif Listesi Hamburg Eyalet Teşkilatı Sözcüsü Peter Schaar, Almanya Türk Toplumu Başkanı Prof. Dr. Hakkı Keskin, Yeşiller Hamburg Eyalet milletvekili Mahmut Erdem, CDU Hamburg Eyalet milletvekili Heino Valdieck, SPD Hamburg Eyalet Teşkilatı Başkanı Jörg Kubbier, konu ile ilgili görüşlerini anlattı.

"VATANDASLIK YASASI MODERNLEŞTİRİLMELİ"

Sosyal demokrattarla Yeşiller partili politikacılar, yürürlükte bulunan 1913 tarihli Vatandaşlık Yasası'nun değiştirilerek modernleştirilmesi gerektiğini savunarak, bu modernizasyonu hedefleyen Kurmuza/Yesil federal yönetimin gincisini desteklerken, CDU eyalet Meclis üyesi Valdieck te en son olarak 1990 senesinde değiştirilen Yabancılar Yasası'nun tekrar gözden geçirilmesi gerektiğini savundu. Yeşiller partisi tarafından hazırlanan ve toplantıda dağıtılan bildiride Vatan-

daşlık Yasası'nın zaman geçirilmeden değiştirilmesi gerektiği vurgulanarak, bu değişimin, yabancıların Alman toplumuna intihakını kolaylaştırıcı ve hızlandırıcı bir etkisi olacağı belirtildi. Almanya'da uzun bir müddetten beri birarada yaşayan Almanlarla yabancılar arasındaki ilişkilerin geliştirilmesi için bu adının alınmasının artık zaman geldiğini savunan Yeşiller partili politikacılar, yasa değişikliğinin uzun vadede Almanlar açısından da faydalar getireceğini kaydetti.

CDU'NUN AKSIYONU YABANCILARI HEDEFLİYOR

Almanya'da yaşayan yabancıların Alman vatandaşlığına geçiş işlemlerinin kolaylaştırılmasına karşı çıkan Birlik partileri tarafından düzenlenen İmza Aksiyonu'nu da eleştiren Yeşiller, bu aksiyonun ülkedeki yabancılarla yönelik bir kampanyaya halini almasından endişe duyduklarını belirterek, "İlmi Birlik seçimleri, partilerinin düzenledikleri aksiyonla sadece ırkçı çevrelerden gelen destekleri nasıl acıkayacaklarını bilememin şüphesizliğini yaşamaktadır." denildi.

CDU/CSU tarafından federal hükümetin mevzuat değişikliği karşı öne sürülen tezlerin ülke gerçekleri yarınmaktan çok uzak olduğunu be-

lirten Yeşiller, halen ülkede bulunan iki milyonu aşkın çifte vatandaşın büyük bir kısmının bu partiler döneminde Alman vatandaşlığına alındığı gerçeğinin unutturulmaya çalışıldığını hatırlatarak Birlik partilerini çifte standartlı hareket etmekte suçladı.

ÇİFTE VATANDASLIK AMAC DEĞİL, UYUM İÇİN ARACITIR

Çifte vatandaşlık uygulamasına destek veren Almanya Türk Toplumu Başkanı Prof. Dr. Hakkı Keskin ise konuşmasında, çifte vatandaşlığın amaç değil, uyum için bir araç olduğunu söyledi. Keskin "Uyum sağlayabilmek için çifte vatandaşlık şarttır. Bu uygulama, yabancılar için amaç değil, araçtır. Yabancıların Alman toplumuna uyum sağlayabilmesi için onlarla eşit haklara ve yükümlülüklere sahip olması gerekir. Bunun da yolu vatandaşlığa geçiş mevzuatının değiştirilerek kolaylaştırılmasından geçer" şeklinde konuştu.

Yeşiller Eyalet milletvekili Mahmut Erdem de konuşmasında, yabancıların uyumunu sağlayabilmek için sınırsız ve kısıtlanmaz bir şekilde çifte vatandaşlık imkanının sağlanması gerektiğini ve bundan taviz verilmemesini söyledi.



Çifte vatandaşlık amaç değil, hukuki araçtır
TGD Başkanı Prof. Dr. Hakkı Keskin konuşmasında, çifte vatandaşlık uygulamasının, yabancıların topluma intihakını kolaylaştırıp hızlandıracağı bir uygulama olacağını belirterek, "Bu uygulama Almanya'daki yabancılar için amaç değil, topluma uyumu sağlamak için hukuki bir araçtır" dedi.